ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND  Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự họp (trực tiếp và trực tuyến) về các Nghị định quy định chi tiết

và hướng dẫn một số điều của Nghị quyết số 254/2025/QH15 của Quốc

hội quy định một số cơ chế, chính sách tháo gỡ khó khăn, vướng mắc

trong tổ chức thi hành Luật Đất đai

Thực hiện nội dung Công văn số 2534/VPCP-TH ngày 24/12/2025 của

Văn phòng chính phủ về việc mời họp về các Nghị định quy định chi tiết và

hướng dẫn một số điều của Nghị quyết số 254/2025/QH15 của Quốc hội quy

định một số cơ chế, chính sách tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong tổ chức

thi hành Luật Đất đai do Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà chủ trì,

UBND tỉnh Quảng Ngãi thông báo mời các thành phần tham dự Hội nghị tại

điểm cầu Quảng Ngãi như sau:

1. Thành phần tại điểm cầu Quảng Ngãi:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển, chủ trì điểm cầu Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường (Giao Sở mời các

Phòng ban, Chi cục, đơn vị trực thuộc có liên quan cùng tham dự);

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tư pháp, Nội vụ, Xây dựng, Tài

chính, Dân tộc và Tôn giáo, Khoa học và Công nghệ, Y tế, Thanh tra tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan: Ban Quản lý KKT Dung Quất và các

KCN Quảng Ngãi; Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình: Giao thông tỉnh;

Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình: Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh; Giao thông, dân dụng và công nghiệp

tỉnh (tham dự trực tuyến tại trụ sở của các Ban Quản lý);

- Chủ tịch UBND các xã, phường, đặc khu và các Phòng, ban có liên

quan (tham dự trực tuyến tại trụ sở UBND các xã, phường, đặc khu);

- Phóng viên: Báo và PT, TH Quảng Ngãi, Cổng TTĐT tỉnh;

- VPUB: PCVP (Tạ Văn Lực), NNMT, CNXD;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh;

2

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 25/12/2025 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp B – Hội trường UBND tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị:

a) Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp số liệu, tài liệu, chuẩn

bị nội dung báo cáo cho lãnh đạo UBND tỉnh, gửi Văn phòng UBND tỉnh

trước 10 giờ 00 phút ngày 25/12/2025 để báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh.

b) Trung tâm Công báo và Tin học (Văn phòng UBND tỉnh) kiểm tra,

chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp theo đúng thành

phần, thời gian theo quy định./.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- Như thành phần;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VNPT Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, QT-TV, CB-TH;

- Lưu: VT, NNMT.PĐB

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-12-25T08:27:05+0700

		2025-12-25T08:29:58+0700

		2025-12-25T08:32:42+0700

		2025-12-25T08:32:35+0700

		2025-12-25T08:32:35+0700

		2025-12-25T08:36:32+0700

		2025-12-25T08:36:55+0700

		2025-12-25T08:37:51+0700

		2025-12-25T08:37:22+0700

		2025-12-25T08:38:04+0700